
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 126 

 

«15» листопада 2023 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 

документації по об’єкту «Капітальний ремонт амбулаторії по вул. 

Шляхова,  1–Б, с. Хижинці, Вінницького району, Вінницької області» 

  
 

Керуючись ст. ст. 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію заступника сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Дмитра ТКАЧЕНКА, виконавчий комітет 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисних документацій 

по об’єкту «Капітальний ремонт амбулаторії по вул. Шляхова,  1–Б, с. Хижинці, 

Вінницького району, Вінницької області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра 

ТКАЧЕНКА.   

 

Заступник сільського голови      Майя КОМІСАРЧУК 

 


